[bookmark: _GoBack]Poroszló Község Önkormányzat Képviselő-testületének
9/2016. (XI.25) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendeletének módosításáról


Poroszló Község Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§

(1) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 2.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép:

„ 2. § (1) A képviselő-testület a Poroszló Községi Önkormányzat  önkormányzati szinten összesített 2016. évi költségvetési főösszegét: 723.772.070 forintban állapítja meg. „

(2) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 2.§ (2) a)-b) pontjai  helyébe az alábbi szöveg lép:

„ 2.§ (2) Az önkormányzati szinten összesített költségvetés fő számai:
a) a költségvetési bevételek összege: 903.808.070 forint,
b) a költségvetési kiadások összege: 903.808.070 forint,”

(3) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 3.§ (1)  bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép: 

„3. § (1) Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2016. évi kiemelt költségvetési bevételi előirányzatai:
a) B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről:	 520.797.755 forint,
b) B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről:	                   0 forint,
c) B3. Közhatalmi bevételek:	   56.500.000 forint,
d) B4. Működési bevételek:	 122.404.000 forint,
e) B5. Felhalmozási bevételek:	        910.315 forint,
f) B6. Működési célú átvett pénzeszközök:	        700.000 forint,
g) B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök:	   22.460.000 forint,
h) B8 Intézményfinanszírozás:                                                               180.036.000 forint,
Költségvetési bevételek összesen:                                                          903.808.070 forint.” 

(4) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 3.§ (3)  bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép: 

„(3) Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített költségvetési bevételei előirányzat csoportonként:
a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport 880.437.755 forint,
b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 23.370.315 forint.”

(5)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet  Egyes kiemelt bevételi előirányzatok egységes rovatrend szerinti 1. melléklete helyébe e módosító rendelet 1. melléklete lép.


(6) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet  „A céltartalék célonkénti felosztása” 3. melléklete helyébe e módosító rendelet 3. melléklete lép.


(7) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 4.§ (1)  bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép: 


„4. § (1) Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2016. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai 
a) K1. Személyi juttatások:	 258.368.000 forint,
b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:  56.444.000 forint,
c) K3. Dologi kiadások:	179.919.000 forint,
d) K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai:	    3.800.000 forint,
e) K5. Egyéb működési célú kiadások:	309.179.283 forint,
f) K6. Beruházások:	 20.082.120 forint,
g) K7. Felújítások:	 37.000.000 forint,
h) K8. Tartalék:	   39.015.667 forint,
i) Költségvetési kiadások összesen:	   903.808.070 forint.”

(8) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 6 évi költségvetése” cím alatt lévő 4.§ (3) a)-b) pontjai  helyébe az alábbi szöveg lép:

„(2) Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített költségvetési kiadásai előirányzat csoportonként:
a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 807.710.283 forint,
b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 96.097.787 forint.”

(9) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 5.§   helyébe az alábbi szöveg lép:

„5. § A helyi önkormányzat nevében végzett: 
a) beruházási kiadások beruházásonként: 
aa) gréder vásárlás beruházás 5.353.460 forint,
ab) temetőkerítés építés beruházás 5.000 ezer forint,
ac) polgármesteri hivatal nagyterem berendezése beruházás befejezése 1.300 ezer forint,
ad)közös hivatalhoz  irodaszékek, számítástechnikai eszköz beszerzése beruházás 700 
    ezer forint,
ae) szociális otthon bővítés terve 3.000 ezer forint.
af) óvoda számítástechnikai eszközbeszerzés 500.ezer forint,
ag) idősek otthona eszközbeszerzés 360 ezer forint,
ah) közös hivatal eszközbeszerzés 225 ezer forint,
ai) önkormányzati eszközbeszerzés közfoglalkoztatáshoz 1.143.660 forint
b) felújítási kiadások felújításonként:
ba) utak felújítása 37.000 ezer forint.


(10) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 7.§ (1) bek.  helyébe az alábbi szöveg lép:

„7. § (1) Az önkormányzat önkormányzati szinten összevont költségvetésében a K5. Egyéb működési célú kiadások kiemelt kiadási előirányzaton belül a Tartalékok összege 39.015.667 forint, melyből:

a) az általános tartalék 0 ezer forint,
b) a céltartalék 39.015.667 forint.”

(11) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 10.§   helyébe az alábbi szöveg lép:

„10. § (1) A helyi önkormányzat önkormányzati szintre összesített, költségvetési bevételeinek és kiadásainak költségvetési egyenlegét a 2. § (2) bekezdés a) pontja határozza meg. A költségvetési egyenlegen belül:
a) működési  bevételek és működési kiadások költségvetési egyenlege (működési célú egyenleg)  72.727.472 forint többlet, 
b) felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások költségvetési egyenlege (felhalmozási célú egyenleg) -72.727.472 ezer forint hiány.”


2.§

(1) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet ” 3. A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése” cím alatt lévő 11.§   helyébe az alábbi szöveg lép:

„11. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat által irányított Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségvetési főösszegét 62.964.000 forintban állapítja meg.

(2) A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének fő számai:
a) a költségvetési bevételek összege:62.964.000 forint,
b) a költségvetési kiadások összege: 62.964.000 forint,
c) a költségvetés egyenlege - a költségvetési bevételek és költségvetési kiadások különbözete - 0 ezer forint hiány.”

(2) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet  „ 3.  A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése” cím alatt lévő 12.§  (1) és  (3) bekezdései  helyébe az alábbi szöveg lép:

„12. § (1) A Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi kiemelt költségvetési bevételi előirányzatai:
a) B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről:                            0 forint,
b) B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről:	                0 forint,
c) B3. Közhatalmi bevételek:	                0 forint,
d) B4. Működési bevételek:	                0 forint,
e) B5. Felhalmozási bevételek:	                0 forint,
f) B6. Működési célú átvett pénzeszközök:	                0 forint,
g) B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök:	                0 forint,
h) B8. Intézményfinanszírozás:                                                              62.964.000 forint,
i) Költségvetési bevételek összesen:                                                      62.964.000 forint.

(3) A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési bevételei előirányzat csoportonként:
a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport:62.964.000 forint,
b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 0 forint.”

(3) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „ 3. A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése „ cím alatt lévő 13.§  (1) és  (3) bekezdései  helyébe az alábbi szöveg lép:

„13. § (1) A Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai:
a) K1. Személyi juttatások:	35.437.000 forint,
b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:  8.395.000 forint,
c) K3. Dologi kiadások:	16.907.000 forint,
d) K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai:	                0 forint,
e) K5. Egyéb működési célú kiadások:	                0 forint,
f) K6. Beruházások:	  2.225.000 forint,
g) K7. Felújítások:	                0 forint,
h) K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások:	                0 forint,
i) Költségvetési kiadások összesen:	62.964.000 forint.
 

(3) A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai előirányzat csoportonként:
a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 60.739.000 forint,
b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 2.225.000 forint.”

3.§

(1) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet 4.  A Napsugár Óvoda költségvetése” cím alatt lévő 16.§   helyébe az alábbi szöveg lép:

„16. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat által irányított Napsugár Óvoda 2016. évi költségvetési főösszegét 58.951.000 forintban állapítja meg.

(2) A napsugár Óvoda költségvetésének fő számai:
a) a költségvetési bevételek összege: 58.951.000 forint,
b) a költségvetési kiadások összege: 58.951.000 forint,
c) a költségvetés egyenlege - a költségvetési bevételek és költségvetési kiadások különbözete - 0 ezer forint hiány.”

(2) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „ 4.  A Napsugár Óvoda költségvetése „ cím alatt lévő 17.§   (1) bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép:


„17. § (1) A Napsugár Óvoda 2016. évi kiemelt költségvetési bevételi előirányzatai:
a) B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről:	    1.037.000 forint,
b) B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről:	                  0 forint,
c) B3. Közhatalmi bevételek:	                  0 forint,
d) B4. Működési bevételek:	                  0 forint,
e) B5. Felhalmozási bevételek:	                  0 forint,
f) B6. Működési célú átvett pénzeszközök:	                  0 forint,
g) B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök:	                  0 forint,
h) B8 Intézményfinanszírozás:                                                                57.914.000 forint,
i) Költségvetési bevételek összesen:	 58.951.000 forint.”

(3) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „ 4.  A Napsugár Óvoda költségvetése „ cím alatt lévő 18.§   (1) és (3) bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép:

„18. § (1) A Napsugár Óvoda  2016. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai:
a) K1. Személyi juttatások:	41.712.000 forint,
b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:11.139.000 forint,
c) K3. Dologi kiadások:	  5.600.000 forint,
d) K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai:	                0 forint,
e) K5. Egyéb működési célú kiadások:	                0 forint,
f) K6. Beruházások:	     500.000 forint,
g) K7. Felújítások:	                0  forint,
h) K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások:	                0 forint,
i) Költségvetési kiadások összesen:	58.951.000 forint.”
 
„(3) A Napsugár Óvoda  költségvetési kiadásai előirányzat csoportonként:
a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 58.451.000 forint,
b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 500.000 forint.”

(4) Az önkormányzat 2015. évi  költségvetéséről szóló 3/2015. (II.27.)  önkormányzati rendelet „ 4.  A Napsugár Óvoda költségvetése „ cím alatt lévő 20.§   (1)  bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép:


„20. § (1) A  Napsugár Óvoda  költségvetési bevételeinek és kiadásainak költségvetési egyenlegét a 16. § (2) bekezdés c) pontja határozza meg. A költségvetési egyenlegen belül:
a) működési  bevételek és működési kiadások költségvetési egyenlege (működési célú egyenleg)  500 000 forint többlet, 
b) felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások költségvetési egyenlege (felhalmozási célú egyenleg)- 500 000 forint hiány.”

4.§

(1)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 5. A Tisza-mente Mikro-térségi társulás szociális intézmény költségvetése” 
 cím alatt lévő 21.§   (1) bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép:

21. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat által irányított Tisza-mente mikro-térségi Társulás szociális intézmény 2016. évi költségvetési főösszegét 105.483.000 forintban állapítja meg.

(2) A Tisza-mente mikro-térségi Társulás szociális intézmény költségvetésének fő számai:
a) a költségvetési bevételek összege: 105.483.000 forint,
b) a költségvetési kiadások összege: 105.483.000 forint,
c) a költségvetés egyenlege - a költségvetési bevételek és költségvetési kiadások különbözete - 0 ezer forint hiány.”


(2)Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 5. A Tisza-mente Mikro-térségi társulás szociális intézmény költségvetése” 
 cím alatt lévő 22.§   (1) bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép:

„22. § (1) A Tisza-mente Mikrotérségi társulás szociális intézmény 2016. évi kiemelt költségvetési bevételi előirányzatai:
a) B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről:	  11.651.000 forint,
b) B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről:	                  0 forint,
c) B3. Közhatalmi bevételek:	                  0 forint,
d) B4. Működési bevételek:                                                                     34.674.000 forint,
e) B5. Felhalmozási bevételek:	                 0 forint,
f) B6. Működési célú átvett pénzeszközök:	                 0 forint,
g) B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök:	                 0 forint,
h) B8 Intézményfinanszírozás                                                                 59.158.000 forint,
i) Költségvetési bevételek összesen:	    105.483.000 forint.”

(3)  Az önkormányzat 20156. évi  költségvetéséről szóló 31/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 5. A Tisza-mente Mikro-térségi társulás szociális intézmény költségvetése” 
 cím alatt lévő 23.§   (1) és (3)  bekezdései helyébe az alábbi szöveg lép:


„23. § (1) A Tisza-mente Mikro-térségi társulás szociális intézmény 2016. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai:
a) K1. Személyi juttatások:	 54.511.000 forint,
b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:13.215.000 forint,
c) K3. Dologi kiadások:	37.397.000 forint,
d) K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai:	                0 forint,
e) K5. Egyéb működési célú kiadások:	                0 forint,
f) K6. Beruházások:	     360.000 forint,
g) K7. Felújítások:	                0 forint,
h) K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások:	                 0 forint,
i) Költségvetési kiadások összesen:	   105.483.000 forint.”
 
„ (3) A Tisza-mente Mikro-térségi társulás szociális intézmény költségvetési kiadásai előirányzat csoportonként:
a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 105.123.000 forint,
b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 360.000 forint.”

(4)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 5. A Tisza-mente Mikro-térségi társulás szociális intézmény költségvetése” 
 cím alatt lévő 25.§   helyébe az alábbi szöveg lép:

„25. §  A Tisza-mente Mikro-térségi társulás szociális intézmény költségvetési bevételeinek és kiadásainak költségvetési egyenlegét a 16. § (2) bekezdés c) pontja határozza meg. A költségvetési egyenlegen belül:
a) működési  bevételek és működési kiadások költségvetési egyenlege (működési célú egyenleg) 360.000 forint többlet, 
b) felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások költségvetési egyenlege (felhalmozási célú egyenleg) -360.000 forint hiány.”
 
5.§

(1)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/20156. (II.279.)  önkormányzati rendelet” 6. Az önkormányzat saját költségvetése” cím alatt lévő 26.§   (1)- (2)  bekezdései helyébe az alábbi szöveg lép:

„26. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó 2016. évi költségvetési főösszegét 559.338.070 forintban állapítja meg.

(2) Az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó költségvetésének fő számai:
a)  a költségvetési bevételek összege: 559.338.070 forint,
b) a költségvetési kiadások összege: 559.338.070 forint,
c) a költségvetés egyenlege - a költségvetési bevételek és költségvetési kiadások különbözete - 0 ezer forint (hiány/többlet).”

(2)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/20156. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 6. Az önkormányzat saját költségvetése” cím alatt lévő 27.§   (1) és  (3)  bekezdései helyébe az alábbi szöveg lép:

„27. § (1) Az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó 2016. évi kiemelt költségvetési bevételi előirányzatai:
a) B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről:	391.037.755 forint,
b) B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről:                        0 forint,
c) B3. Közhatalmi bevételek:	  56.500.000 forint,
d) B4. Működési bevételek:	  87.730.000 forint,
e) B5. Felhalmozási bevételek:	       910.315 forint,
f) B6. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök:	  22.460.000 forint,
g) B7.Működési célú átvett pénzeszközök:	       700.000 forint,
h) Költségvetési bevételek összesen:	559.338.070 forint.”

„(3) Az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó költségvetési bevételei előirányzat csoportonként:
a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport: 535.967.755 forint,
b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 23.370.315 forint.”

(3)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 6. Az önkormányzat saját költségvetése” cím alatt lévő 28.§   (1) és  (3)  bekezdései helyébe az alábbi szöveg lép:


„28. § (1) Az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó 2016. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai:
a) K1. Személyi juttatások:	    126.708.000 forint,
b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó       23.695.000 forint,
c) K3. Dologi kiadások:	    120.015.000 forint,
d) K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai:	        3.800.000 forint,
e) K5. Egyéb működési célú kiadások:	    	192.107.283 forint,
f) K6. Beruházások:	     16.997.120 forint,
g) K7. Felújítások:	     37.000.000 forint,
h) K8. Tartalékok:	     39.01.667 forint,
i) Költségvetési kiadások összesen:	559.338.070 forint.”
 
„(3) Az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó költségvetési kiadásai előirányzat csoportonként:
a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 466.325.283 forint,
b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 93.012.787 forint.”

6.§ 

7. Záró rendelkezések


(1) E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) Hatályba lépését követő napon hatályát veszti.

Poroszló, 2016. november 24.


Bornemisza János                                                      Szabó Lászlóné
    polgármester                                                                 jegyző

Kihirdetési záradék:

Kihirdetve: 2016. november 25.

Szabó Lászlóné
       jegyző


